ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 1,495,868.84
อาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับชำนาญการพิเศษและอำนวยการระดับต้น

(ระดับ7-8) จำนวน 1.000 หลังละ 1,495,868.84 บาท

2 4,131.16งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

หน้า 1 จาก 1

ราคากลาง 1,500,000.00

ราคากลาง (........... หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน ...........)

สรุป

1หน้า 1 จาก

ปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขี

10 มกราคม 2566 09:43:35

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชำนาญการพิเศษและอำนวยการระดับต้น (ระดับ 7 - 8) สำนักงานทางหลวงที่ 16 (นครศรีธรรมราช)

ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/การจ้างงาน(93.14.18.00 )